PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE SARAN DI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.° 1791/2019

SÚMULA: Convoca servidores para Tríplice Perícia Médica.

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal
do Município de Sarandi, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com a Lei 10/92 e Parecer
Jurídico n° 888/2014;

Publicado no Diário Oficial dos I
..enromsaan•wornisa••••

unicipies do  Parana  n".  1.4641
Púgia 	,  ern

UOZEkk,

RESOLVE:
1° - Convocar os servidores abaixo relacionados

que se encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 04/06/2019
(terça-feira) à Tríplice Perícia Médica, que  sera  realizada na Labore Saúde
Ocupacional, situado na Avenida Horficio Racanello, N° 6326, Sala 05, Edifício
Torres Gêmeas, Zona 07, Maringá-PR, As 17:00 horas.

2° - Informamos ainda que o não comparecimento
implicará na suspensão do afastamento para tratamento de saúde.

ALESSANDRA DE AGUIAR POLCAQUE PROFESSOR -20 HORAS

LUCIANA APARECIDA AMARANTE
PADUAN

PROFESSOR -20 HORAS

MARIA APARECIDA DE ANDRADE PROFESSOR -40 HORAS

VILMA APARECIDA DE OLIVEIRA PROFESSOR -40 HORAS

Sarandi, 31 de Maio de 2019.

Prefeito Municipal

	Page 1